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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41414504B

2. Data e Regjistrimit 14/02/2024
3. Emri i Subjektit SINAJ-2024
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga. 3 Vëllezërit Thanasi, nr.13, Godina 
3-katëshe, Hyrja 1, Apartamenti 6 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyrë këmbimi valuator (exchange), dhe ndërmjetësim për 

transferim parash, Tregtim te pjeseve te kembimit per 
automjete te perdorura dhe te reja, shitblerje automjetesh, 
Makina me qera, bileta avioni, trageti dhe siguracione 
makinash, imobiliare. Importe dhe Transporte kombetare dhe 
nderkombetare brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise 
me mjetet e veta ose te paleve te treta.
Valmira Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2024                Deri: 07/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfretSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINAJ-2024
E-Mail: sinajalfred@gmail.com  
Telefon: 0699363339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-252818-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290067-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.05.2024.
Objekti ishte            ("Zyrë këmbimi valuator (exchange), dhe ndërmjetësim për transferim 
parash")          u be            ("Zyrë këmbimi valuator (exchange), dhe ndërmjetësim për 
transferim parash, Tregtim te pjeseve te kembimit per automjete te perdorura dhe te 
reja, shitblerje automjetesh, Makina me qera, bileta avioni, trageti dhe siguracione 
makinash, imobiliare. Importe dhe Transporte kombetare dhe nderkombetare 
brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise me mjetet e veta ose te paleve te treta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398C0BFA-26DC-4420-9C18-62A88BE4E695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADDE46A-1985-4C77-9DED-BA6752571BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C900B1-A6E9-48FC-A8E0-C3FF83BD1DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141EA8E1-E041-453A-BAE2-C4B7F6A80C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872A7C74-20C9-45F8-B814-49FBB8DE36E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D06D17-15D7-415D-B4C5-C6E5DEAFCD45

